KATALOG
Smålands Taxklubb
Skillingaryd Söndag  2023-08-06
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT
ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ring 1
DOMARE: FRIBERG ANNA
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR VALPKLASS 4-6 mån
1 Landagårdens Otto SE22612/2023 Korthårig N R  FÖDD 2023-03-12, E. SE VCH J
Krut , U. SE VCH Landagårdens Grynet , Uppf Hållén Jonas, Hållén Anette, Stora Skedvi ,
Ägare Linge Henric, Värends Nöbbele
Maskulin hanvalp, välansatta öron, välformade ögon, valpbett. Ngt kort hals, stark rygg,
välansatt svans, passande öron, välformad bröstkorg som kunde vara längre, knappt
vinklad bak, bra has. Rör sig m bra steglängd när han vill. Bästa valp! 1:a HP.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR VALPKLASS 4-6 mån
2 Bonatorpets Caesar SE20080/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-02-21, E. J NO
J(D)CH Villa Magnolia's Pascal , U. J SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Aya , Uppf
Sjöqvist Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare Nilsson Håkan, Växjö
Maskulin hanvalp. Välformat huvud med bra längd, väl ansatta öron, välformade ögon
som kunde vara en tanke mörkare, bra hals, stark rygg, väl ansatt svans, tillr. förbröst,
passande benstomme, välformad bröstkorg med bra längd. Rör sig valpigt. Bra päls. BIM
valp! 1:a HP.
3 Gustavlunds Dumle SE20851/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-03-05, E. SE VCH J
SE J(D)CH Utorax Ingo , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Otroliga Tassa , Uppf
Gustavsson Joakim, Gustavsson Lund Annie, Fredriksdal , Ägare André Anna, André
Anders, Nässjö
Rejäl hanvalp med fina proportioner. Maskulint huvud, väl ansatta öron. Ska ha mer stop,
välformade ögon, kort hals, väl ansatt svans, tillr. förbröst, bröstkorgen ska vara längre,
knappt vinklad fram, bra bak. Rör sig valpigt. Utm temperament. Pälsen önskas strävare.
2:a HP.
4 Råbockmossens Whiskey SE24158/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-03-12, E. J SE
J(D)CH Kettystams Ossian , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Prillan , Uppf
Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Lindström Jeanette,
Torsås
Rejäl hanvalp med fina proportioner, välformat huvud som kan vara längre, väl ansatta
öron, välformade ögon som ska vara mörkare, kort hals, stark rygg. Ngt brant kors.
Knappt förbröst, välformad bröstkorg, bra längd, knappt vinklad fram o bak. Rör sig
valpigt. Trevligt temperament. Ok päls. 3:a.
TIKAR
5 Bonatorpets Cava SE20083/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-02-21, E. J NO J(D)CH
Villa Magnolia's Pascal , U. J SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Aya , Uppf
Sjöqvist Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare Lönnqvist Adam, Malmbäck
Tikvalp med fina proportioner, feminint huvud, väl ansatta öron, mörka ögon utm form. Bra
hals, stark rygg, ngt lång i länden. Välformad bröstkorg med bra längd, knappt vinklad
fram, bra has. Rör sig valpigt. Utm temperament, lovande päls. BIR valp. 1:a HP.
6 Rondodrevets Ögonfallande Semla SE16254/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-02-21,
E. SE VCH SE J(D)CH Gösebos Svante , U. SE J(D)CH Rondodrevets Xantippa , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Edvinsson Daniel, Torup
Valp med fina proportioner, feminint huvud, mörka ögon med bra form, väl ansatta öron,
tillr hals. Stark rygg, väl ansatt svans, passande benstomme, knappt förbröst, ngt tunn
bröstkorg. Rör sig valpigt. Utm temperament. Lovande päls. 2:a.
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR VALPKLASS 6-9 mån
7 Maincrew Cherry On The Top SE13898/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-01-20, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Single
Cherry , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Persson Anita,
Linköping
Hanvalp, utm prop. Välformat huvud, väl ansatta öron, mörka ögon med bra form, korrekt
bett. Ska vara mer utfylld i underkäken. Bra hals o överlinje, väl ansatt svans, bra förbröst.
Välformad bröstkorg av tillr längd, passande benstomme, tillr vinklad fram, bra bak. Rör
sig med bra resning. Bra temperament. BIR-valp! 1:a HP.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR VALPKLASS 6-9 mån
8 Huntinglines Ludde SE11261/2023 Strävhårig N ST  FÖDD 2022-12-01, E. SE J(D)CH
Sven-E , U. J Andegunil Stina , Uppf Samuelsson Greger, Rydaholm , Ägare Glad
Andreas, Hillerstorp
Deltog ej.
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR JUNIORKLASS
9 Manzamas Margenta Hemosa SE41823/2022 Korthårig K ST  FÖDD 2022-04-05, E.
Sarahill Reggae Okay , U. Sarahill Donna Estelita , Uppf Jonsson Anders, Kvillström Bo,
Norrtälje , Ägare Kilebrand Josefin, Ydre (Specialtecken: S)
Ung tik med korrekta proportioner, feminint huvud som ska vara längre. Runda ögon som
ska vara mörkare, korrekt bett, smal underkäke, tillr hals, bra rygg, bra förbröst, kort
bröstkorg, knappt vinklad fram ok bak. Rör sig med härlig resning o självförtroende. Bra
temperament. Bra päls. V1.
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR JUNIORKLASS
10 Maincrew Red Hot SE37933/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-05-31, E. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Manaca's Lady's
Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Johansson Annika,
Kalmar
Godk anlag
Maskulin hane med korrekta proportioner, korrekt bett, väl ansatta öron, välformade ögon
passande färg. Ska vara mer utfylld i nospartiet, tillr hals, stark rygg, väl ansatt svans, fint
förbröst, bröstbenet ska vara längre, ngt lösa tassar, knappt vinklad fram. Ok bak. Rör sig
med bra resning sett från sidan. Brett bak, aning löst fram. Utm temperament. E1.
CHAMPIONKLASS
11 SE U(V)CH SE VCH Maincrew Let's Go Places SE24007/2021 Korthårig D ST M  FÖDD
2021-03-05, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Manaca's Lady's Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan,
Östansjö , Ägare Persson Anita, Linköping
1:a spår
Hane med utm proportioner, maskulint huvud o uttryck. Bra bett, välformade ögon som
ska vara mörkare, utm hals o överlinje, välansatt svans, utm förbröst, välformad bröstkorg.
Välvinklad fram o bak, utm päls. Rör sig med härlig resning. Väldigt glad för sin svans. E1,
CK, 1:a bhkl, BIR.
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
12 Prefix Sim Sala Bim SE31265/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-04-07, E. SE U(V)CH
Manaca's Henry Wilde , U. Prefix Maid Marion , Uppf Agronius Gunilla, Agronius Rebecca,
Strömsnäsbruk , Ägare Emilsson Marie, Växjö
1:a spår
Tik med korrekta proportioner, korrekt bett, välansatta öron, välformade ögon med
passande färg. Bra hals, stark rygg, välansatt svans, passande benstomme, bra förbröst,
välformad bröstkorg, bröstbenet ska vara längre. Fina knutna tassar, tillr. vinklad fram, bra
bak. Rör sig med bra steglängd o resning. E1, CK, 1:a btkl, CERT, BIM.
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR UNGHUNDSKLASS
13 Elvis SE19137/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-02-01, E. Markmyra's Algot , U.
Bäckåsens Leyla , Uppf Björklund Jimmy, Våmhus , Ägare Andersson David, Vaggeryd
(Specialtecken: S)
Maskulin grov hane. Skallen ska vara längre o ädlare, välformade ögon, passande färg,
grov hals, stark rygg som ska vara längre, bra förbröst, djup bröstkorg, knappt vinklad
fram o bak. Rör sig brett bak o fram. Bra temperament. Bra päls o färg. G.
14 Musse SE14330/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-01-04, E. Jagtmax's Hx Valle , U.
Rågläntans Zilla , Uppf Nordin Kurt, Värnamo , Ägare Lindevärn Ebbe, Värnamo
(Specialtecken: S)
Maskulin hane med goda proportioner. Skallen ska vara längre, välansatta öron,
välformade ögon, passande färg, korrekt bett, tillräcklig hals, stark rygg. Välansatt svans,
bra förbröst. Bröstkorgen är smal i sin nedre botten, kort bröstben, lösa tassar, knappt
vinklad fram, underställt bak. Rör sig trångt fram o bak. Alltför sotiga tantecken. G.
BRUKS / JAKTKLASS
15 Askmaden's Nemo SE29020/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-22, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's
Isabell , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Lidenstjärna Anna-
Alexandra, Tving (Specialtecken: C)
1:a spår
Maskulin hane, goda proportioner, maskulint huvud som skulle vara ädlare, korrekt bett,
väl ansatta öron, bra hals, stark rygg, väl ansatt svans, bra förbröst, bröstbenet ska vara
längre, fina knutna tassar, knappt vinklad fram, bra bak. Rör sig ostabilt fram ok bak med
fin resning. E1.
ÖPPEN KLASS
16 Jagtmax's Hx Valle SE63518/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-10-16, E. J Trollkraft's
Haddock , U. J Lille-Jötul's K-Xena , Uppf Fyhr Anders, Malmbäck , Ägare Nordin Kurt,
Värnamo (Specialtecken: S)
Maskulin hane med goda proportioner. Skallen ska vara längre o ädlare. Mörka ögon, väl
ansatta öron, kort hals, kort länd, väl ansatt svans, passande förbröst, bröstkorgen är smal
i sin nedre del, bröstbenet är kort. Knappt vinklad fram, ok bak. Rör sig ostabilt fram ok
bak. Utm temperament. Ska ha bättre tantecken. G.
CHAMPIONKLASS
17 SE U(V)CH Peppersaint's Imme SE12861/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-12-15, E.
SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zåbra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wittek Louise, Vaggeryd
1:a spår
Maskulin hane med korrekta proportioner. Maskulint huvud med god längd, väl ansatta
öron, korrekt bett, välformade ögon, passande färg, bra hals, skjuter upp sin rygg i rörelse
o stående, väl ansatt svans, ngt brant kors, bra förbröst, välformad bröstkorg, välställda
ben, knappt vinklad fram ok bak. Rör sig bra med fin resning. E1, CK, 1:a bhkl, BIM.
18 J SE U(KOV)CH SE VCH Peppersaint's Ärke-Bus SE25965/2017 Korthårig N ST M
FÖDD 2017-03-13, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wittek
Louise, Vaggeryd
1:a spår, Godk karaktärsprov
Hane med korrekta proportioner, maskulint huvud o uttryck, väl ansatta öron, välformade
ögon av passande färg. Ska vara mer utfylld i underkäken, bra hals o rygg, tillr förbröst.
Knappt vinklad fram bra bak. Rör sig med bra resning sett från sidan. Passande
benstomme, knutna tassar, bra temperament. E2, CK, 2:a bhkl.
TIKAR JUNIORKLASS
19 Belgian Joy Joy-Ness SE41837/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-06-02, E. SE VCH
NORD J(D)CH Wiebos Sixten , U. SE VCH J SE J(D)CH Belgian Joy Idemixa , Uppf
Brusbäck Green Åsa, Greén Krister, Huskvarna , Ägare Brusbäck Green Åsa, Huskvarna
Godk anlag
Tik med goda proportioner, feminint uttryck, skallen ska vara längre o ädlare, väl ansatta
öron, välformade ögon med passande färg, tillr hals, skjuter upp ryggen både i stående o
gående, plant kors, knappt förbröst, knappt vinklad fram ok bak. Sänker manken i rörelse.
Utm temperament o färg. V1.
BRUKS / JAKTKLASS
20 J SE J(D)CH SE VCH Belgian Joy Idemixa SE34963/2019 Korthårig N ST M  FÖDD
2019-05-01, E. SE VCH SE J(D)CH Lyckobergets Star , U. SE J(D)CH Mossekes Ronja ,
Uppf Brusbäck Green Åsa, Huskvarna , Ägare Brusbäck Green Åsa, Huskvarna
1:a spår, 1:a drev
Tik med korrekta proportioner, korrekt bett, väl ansatta öron, mörka ögon. Önskar mer
utfyllt nosparti, tillr hals, ngt brant kors, knappt förbröst, kort bröstben. Knappt vinklad
fram. Rör sig brett fram o bak. Utm temperament. Bra päls o färg. V.
21 Canearisto Lily Jasmine SE44986/2020 Korthårig N R M  FÖDD 2020-07-03, E. SE
U(V)CH Dirty Harry Canis Venator , U. SE VCH SE U(V)CH Canearisto Diana , Uppf
Horosiewicz Beata, Daniec Witold, Södertälje , Ägare Sörensen Finn, Odder, Danmark
1:a spår
Tik korrekta proportioner, feminint uttryck. Ska vara mer utfyllt i nospartiet o underkäken,
bra hals. Skjuter upp sin rygg i stående o gående, brant kors. Bra förbröst, långt bröstben,
tillr vinklad fram, passande benstomme, knutna tassar, långa klor. V.
22 J Enerdalens Maja SE33496/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-04-10, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. J Gånedalens Billan , Uppf Johansson Kerstin, Johansson Carl-
Johan, Ed , Ägare Claesson Peter, Ytterby
Godk anlag, 1:a drev
Tik med goda proportioner, feminint uttryck. Skallen ska vara längre, korrekt bett, väl
ansatta öron, ngt ljusa ögon, tillr hals, knappt vinklad fram, bra bak, tillr förbröst, långt
bröstben, passande benstomme. Rör sig ostabilt fram ok bak. Rör sig med bra resning o
balans. E4.
23 J SE VCH Kortben's Canaxa SE56716/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-08-20, E. SE
VCH SE J(D)CH Max , U. SE VCH Aikie , Uppf Turesson Roland, Alvesta , Ägare Saxlund
Eva, Värends Nöbbele
1:a spår, 3:a drev
Tik med goda proportioner, feminint huvud som ska vara ädlare, väl ansatta öron, ögonen
ska vara mindre o mörkare, korrekt bett, tillr hals, skjuter upp ryggen i både stående o
gående, brant kors,. Knappt vinklad fram ok bak, utm temperament, knappt förbröst.
Bröstbenet önskas längre. V.
24 Lillsjöskogens Pretty-Peggy SE19893/2018 Korthårig N R M  FÖDD 2018-03-08, E.
C.I.B. C.I.E. VDH CH NORD U(V)CH DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE
VCH DK UCH(S) NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD JV-15 SE V-19 Valera's Bonanza ,
Uppf Sterner Birgitta, Östersund , Ägare Sörensen Finn, Odder, Danmark
1:a spår
Tik med korrekta proportioner, feminint huvud o uttryck. Ska vara mer utfylld i nospartiet o
underkäken, väl ansatta öron, ögon med passande färg. Bra hals o överlinje. Bra förbröst,
välformad bröstkorg, välvinklad fram o bak. Rör sig bra sett från sidan, knutna tassar,
långa klor. Champion idag! E2, CK, 2:a btkl.
25 SE J(D)CH Lyngberga Vega SE25946/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-03-21, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Gossefin
, Uppf Uhlén Carina, Berghem , Ägare Uhlén Carina, Berghem
1:a drev
Tik med bra proportioner, feminint huvud o uttryck, korrekt bett, önskar mer utfyllt nosparti
o underkäke, bra hals, stark rygg, ngt kort länd, knappt förbröst, knappt vinklad fram, bra
bak. Rör sig ostabilt fram bra bak. Ha en fin resning sett från sidan. Utm temperament. E3.
26 Peppersaint's Kensi Kenan SE46915/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE U(V)CH DK UCH SE VCH DK VCH
Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Karlström Linnéa,
Hallaröd (Specialtecken: C)
1:a spår
Tik med utm proportioner, feminint huvud o uttryck, mörka ögon med bra form. Bra hals o
överlinje. Ngt brant kors, utm förbröst, välformad bröstkorg, tillr vinklad fram o bak. Rör sig
med bra resning o steglängd. Bra päls o färg. Champion idag! E1, CK, 1:a btkl, BIR.
27 J SE VCH Åbrogårdens Jahna SE54064/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-08-24, E. SE
VCH SE J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH J SE J(D)CH Rekyls Svea ,
Uppf Westrin Anders, Stöde , Ägare Engblom Joachim, Eksjö
1:a spår, 1:a drev
Tik med goda proportioner, feminint huvud som ska vara ädlare, väl ansatta öron, korrekt
bett, tillr hals. Stark rygg, ngt brant kors, välmarkerat förbröst, längre bröstben önskas.
Knappt vinklad fram ok bak. Rör sig ostabilt fram o brett bak. Ska ha mer markerade
tantecken. V.
ÖPPEN KLASS
28 Cidelott's Brownie SE40306/2021 Korthårig N BT M  FÖDD 2021-06-06, E. Vesterhaug
Isak , U. Cidelott's Auburn , Uppf Ackberger Bertil, Ackberger Mats, Torup , Ägare Ekman
Emma, Huddungeby
Godk anlag
Tik med korrekta proportioner, feminint huvud o uttryck. Bra hals o överlinje, ögon med
passande färg, välutvecklat förbröst, djup bröstkorg, uppdragen buklinje, knappt vinklad
fram ok bak. Helhetsuttrycket störs av den uppdragna buklinjen. Utm temperament. V3.
29 Frösetgårdens Extra SE52602/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-07-03, E. SE J(D)CH
Belgian Joy Harry , U. J Virdaskogens Trassel , Uppf Andersson Ronny, Andersson Lina,
Landsbro , Ägare Gustavsson Anders, Eksjö (Specialtecken: S)
Tik med goda proportioner, feminint uttryck. Huvudet ska vara ädlare o längre, korrekt
bett. Runda ögon som ska vara mörkare, kort hals. Höjer sin rygg i stående o gående,
uppdragen buklinje. Rör sig ostabilt fram, underställt bak,. Utm temperament. Bra färg. V4.
30 Gustavlunds Ciara SE35110/2021 Strävhårig N ST  FÖDD 2021-04-15, E. SE J(D)CH
Olofshyltes Balder , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Otroliga Tassa , Uppf Gustavsson
Joakim, Gustavsson Lund Annie, Fredriksdal , Ägare Åsberg Bo, Gnosjö (Specialtecken:
S)
Tik med goda proportioner. Huvudet ska vara ädlare o längre, trångt bett, kort hals. Höjer
sin rygg i stående o gående, bra förbröst, djup bröstkorg,, knappt vinklad fram o bak. Rör
sig brett fram. Pälsen är hård, bra färg o tantecken. G.
31 Källstigens Rut SE20424/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-02-20, E. SE J(D)CH
Mossekes Top-Notch , U. SE J(D)CH Källstigens Olivia , Uppf Larsson Stig, Träslövsläge ,
Ägare Persson Thomas, Moheda
Godk anlag
Tik med goda proportioner. Bra uttryck, väl ansatta öron, ska vara mer utfylld under
ögonen, korrekt bett, bra hals. Skjuter upp ryggen i både stående o gående. Knappt
förbröst. Bröstkorgen är smal i sin nedre del, knappt vinklad fram, fina knutna tassar med
långa klor. Rör sig brett fram o underställt bak. Bra färg. V2.
32 Rågläntans Zilla SE25785/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-03-17, E. SE J(D)CH
Rågläntans Sappo , U. J SE J(D)CH Midingstorps Irry , Uppf Svensson Åke, Samuelsson
Ronnie, Alvesta , Ägare Nordin Kurt, Värnamo (Specialtecken: S)
Tik med goda proportioner. Skallen ska vara längre o ädlare, korrekt bett, väl ansatta
öron, kort hals, stark rygg, väl ansatt svans som bärs högt i rörelse. Stora runda ögon.
Rund bröstkorg, långt bröstben, knappt vinklad fram o bak. Rör sig brett fram o trångt bak.
Ska ha bättre tantecken som är bättre markerade. V.
33 Sham Yankos Mini Elsa SE38641/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-06-02, E.
Majomas Agaton , U. Mini Power Cleo , Uppf Willner Hellberg Charlott, Ludvika , Ägare
Nyqvist Gunilla, Jönköping (Specialtecken: S)
Tik med goda proportioner, feminint huvud som ska vara längre, välformade ögon av
passande färg, väl ansatta öron. Ska vara mer utfylld i i underkäken, tillr hals. Skjuter upp
sin rygg i rörelse o stående. Brant kors, knappt förbröst, välformad bröstkorg som ska vara
längre, knappt vinklad fram o bak. Behöver ringträning o självförtroende. 33,5 cm. Tävlat
som dvärg. V1.
34 Teamaides Baileys SE31157/2020 Korthårig N R M  FÖDD 2020-04-19, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. SE VCH Mini Power Adele , Uppf Johansson
Susanna, Nol , Ägare Nyqvist Linda, Jönköping (Specialtecken: S)
Tik m utm proportioner, feminint uttryck, väl ansatta öron, ska ha mer utfyllt nosparti, ögon
med passande färg, tillr hals, fina knutna tassar. Bra förbröst, väl djup bröstkorg, kort
bröstben. Välvinklad fram o bak. Rör sig med bra resning o steglängd men har alltför högt
buren svans. Visas för dagen i högt hull. E1.
 TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR JUNIORKLASS
35 Den Pal's Zeus DK05435/2022 Långhårig D  FÖDD 2022-02-27, E. Den Pal's Jesper
Klein Dog , U. Den Pal's Xoxo , Uppf Pensdal Ghita & Togo, Danmark , Ägare Pensdal
Ghita& Togo, Nr. Alslev, Danmark (Specialtecken: S)
Hane m utm proportioner. Vackert huvud o uttryck, ska vara mer utfylld i underkäken, fin
hals o överlinje, välansatt svans. Visas för dagen i ett altför smalt skick, behöver äta sin
mat var dag. Lovande päls. V1.
36 Yodamy's Per-Åke Perfection SE52431/2022 Långhårig K ST  FÖDD 2022-09-01, E. SE
VCH SE U(V)CH Marquardsen Fortunate One , U. SE VCH SE U(V)CH Yodamy's Grethe-
Sophie , Uppf Andrén Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Jönsson Jenny, Johansson
Simon, Nässjö (Specialtecken: S)
36 cm, tävlat som dvärg. Hane med goda proportioner. Maskulint huvud, välansatta öron,
aningen stora ögon. Kort hals, välansatt svans, passande benstomme, fint förbröst,
välutvecklad bröstkorg. Korrekt bett, ngt lösa tassar. Rör sig med bra steglängd o resning.
Helhetsintrycket störs av en alltför hög svans. E1.
TIKAR
37 Doggside's Poppy Lucky Andromeda SE32206/2022 Långhårig D R  FÖDD 2022-04-
23, E. Doggside's Poppy Lucky Luke , U. Jonstrupdal Cassie , Uppf Christiansen Carina,
Billeberga , Ägare Widroth Anna-Lena, Växjö (Specialtecken: S)
29 cm. Ung tik med korrekta proportioner. Ögon med passande färg som är runda, korrekt
bett, tillr hals, stark rygg, ngt plant kors. Knappt förbröst, behöver utvecklas i bröstkorgen.
Rör sig ostabilt fram o bak. Behöver bli mer bekväm i situationen. E1.
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TIKAR ÖPPEN KLASS
38 Den Pal's Va Bene DK03828/2020 Långhårig D  FÖDD 2020-02-09, E. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH Luna Caprese L'Etranger , U. Happy Dachshund's Estrella , Uppf
Pensdal Ghita & Togo, Danmark , Ägare Pensdal Ghita & Togo, Nr. Alslev, Danmark
(Specialtecken: S)
Tik med korrekta proportioner, feminint huvud o uttryck, mörka ögon av bra storlek, korrekt
bett, tillr hals, stark rygg, brant kors, bra förbröst, bröstbenet ska vara längre, knappt
vinklad fram, underställd bak. Rör sig med ok steglängd sett från sidan. Ger ett osäkert
intryck med en osäker blick. V1.
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR JUNIORKLASS
39 Bussahagens Z Zac SE46214/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-07-20, E. SE VCH SE
U(V)CH Bussahagens Xantos , U. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Snö Of Sweden , Uppf
Jacobsson Marie, Jacobsson Charlotte, Skillingaryd , Ägare Blom Katarina, Gislaved
Godk anlag
Hane med fina proportioner, mörka välformade ögon, välansatta öron, korrekt bett, tillr
hals, stark rygg, ngt brant kors, tillr förbröst, välformad bröstkorg, korr bröstben, passande
benstomme. Knappt vinklad fram, bra bak. Rör sig med fin resning. Helhetsintrycket störs
av en den alltför glada svansen. Utm temperament. E2.
40 Nuits On The Rocks SE38365/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-05-29, E. SE VCH SE
U(V)CH Pazir's Rocco , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf Hansén Yvonne,
Ålberga , Ägare Pilgård Kerstin, Hansén Yvonne, Karlshamn
Godk anlag
Hane med utm proportioner. Maskulint huvud o uttryck. Korrekt bett. Skallen kunde vara
en tanke längre, vacker hals o överlinje, välansatt svans. Bra förbröst, välutvecklad
bröstkorg, långt bröstben, passande benstomme. Rör sig med utm resning o stil. Bra päls.
E1, CK, 1:a bhkl, Cert, BIR.
Ring 2
DOMARE: HERNGREN JAN
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
41 Tiny Lollie's Tant Gredelin SE59628/2021 Strävhårig D R M  FÖDD 2021-08-17, E.
C.I.E. PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE U(V)CH SE JV-17 Baltiyskiy Talisman
Charming Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Hellman Tina, Blomstermåla
Godk anlag
Snart 2 år, bra proportioner, längd, bra huvud o uttryck, goda vinklar fram, bra förbröst,
tillfredsställande bröstkorg, ngt kort bröstben, goda vinklar bak, bra rygg, brett kors, bra
struktur på täckhår, idag saknar hon underull, bra mentalitet, rör sig från sidan ngt
underställt bak, parallellt bak. E1.
CHAMPIONKLASS
42 DK UCH(S) NO UCH SE U(V)CH SE VCH Gullberg Backagårds Bodil SE10143/2019
Strävhårig D VF M  FÖDD 2018-12-23, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Engstorps Ay
Born In The Usa , U. Nipidiri Arabeska , Uppf Eliasson Marja-Leena, Eliasson Åke, Kinna ,
Ägare Eliasson Marja-Leena, Eliasson Åke, Kinna
1:a spår
Bra proportioner, höjd länd, fint huvud o uttryck, bra öron, utm hals, vällagd skuldra, bra
rygglinje, goda vinklar fram o bak, tåar ut fram, ngt platta tassar fram, bra bak, utm
bröstkorg, utm strävhet, för dagen saknar hon underull, rör sig parallellt bak ok fram, härlig
mentalitet. E1.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR JUNIORKLASS
43 Dalton SE39853/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Nyrells Dacke , U. SE J(D)CH Gösebos Dixie , Uppf Holm Ingela, Eksjö , Ägare
Gustafsson Kent, Vaggeryd (Specialtecken: S)
Deltar ej.
44 Farnaeshöj's Zefyr DK20529/2022 Strävhårig N  FÖDD 2022-11-04, E. C.I.B. SE U(V)CH
FI U(V)CH NO U(V)CH SE JV-18 SE V-19 Bellomis Unizzeco , U. Farnaeshöj's Ulika ,
Uppf Boesen Maybritt Helene, Danmark , Ägare Boesen Maybritt Helene, 4850
Stubbeköbing, Danmark (Specialtecken: S)
9,5 mån. Utm proportioner, härlig könsprägel, bra skalle, nos, fina ögon, bra öron, långt
nosparti, utm hals, goda vinklar fram o bak, tåar ut en aning fram, bra bröstkorg, bra
pälskvalité, för dagen lite lite underull, rör sig med ett bra steg, parallell, fin resning. E1,
CK, 3:a bhkl, Cert.
45 Knut SE47702/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-03, E. J SE J(D)CH Cordonis Malec
, U. J SE J(D)CH Stuttleggens Sippa , Uppf Karlsson Vincent, Forsheda , Ägare Malmlöv
Jan-Erik, Tranemo (Specialtecken: S)
13 mån. Bra proportioner, fint huvud, bra ögon, fint huvud o uttryck, goda vinklar fram, bra
förbröst, bröstkorg, långt bröstben, skulle ha en bättre överlinje, rör sig parallellt både fram
o bak med alltför högt buren svans, pälsen är alltför mjuk, saknar strävhet, är dessutom
alltför kort. G.
46 Tage SE47701/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-03, E. J SE J(D)CH Cordonis
Malec , U. J SE J(D)CH Stuttleggens Sippa , Uppf Karlsson Vincent, Forsheda , Ägare
Sundius Johnny, Hörby (Specialtecken: S)
13 mån. Ngt lång, bra proportioner, skalle, nos. Fina ögon o uttryck, välansatta öron, bra
bett, tillräckligt nosparti, goda vinklar fram, utmärkta bak, bra förbröst, skulle kunna vara
lite mer välvd nedre delen av sin bröstkorg,lång i länden, ngt platta framtassar, ngt lång
päls, för dagen obefintlig underull, rör sig parallellt bak med ngt hög svans, stor överlag,
lite lös fram, utm mentalitet. G.
47 Windwalker's Neptunus SE41432/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-31, E. SE
U(V)CH FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. DK SCH C.I.B. SE U(V)CH NORD JV-19
Windwalker's Cindy Lou , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Sporre Maria, Stockaryd
(Specialtecken: S)
1 år gammal hane av fin modell med bra proportioner, utm könsprägel, fint huvud o
uttryck, bra bett o tänder, bra nosparti, utm hals, vällagd skuldra, tillräckligt förbröst, bra
ben o tassar, goda vinklar fram o bak, bra bröstkorg, för dagen bra päls, rör sig parallellt,
ngt hög svans, stadig fram, utm mentalitet. E3.
48 Windwalker's Pluto SE41431/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-31, E. SE U(V)CH
FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. DK SCH C.I.B. SE U(V)CH NORD JV-19
Windwalker's Cindy Lou , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
(Specialtecken: S)
14 månader, utm typ, bra proportioner, höjd, längd, fint huvud o uttryck, utm ögon, utm
hals, bra rygg o kors, goda vinklar både fram o bak, bra ben, tåar ut en aningen,
välformad bröstkorg, ngt kort bröstben, ej bästa pälskondition men bra strävhet, rör sig lite
svajigt bak, utm fram, välburen svans. E2.
UNGHUNDSKLASS
49 Sölenriket's F-Jäger SE41717/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-17, E. SE J(D)CH
Jaktvet Harald , U. NO JCH Gravabekken's Pa Dixi , Uppf Rundfloen Mali Nordvang,,
Brennhaug Mathias, Norge , Ägare Lönnqvist Adam, Malmbäck (Specialtecken: S)
1,5 år, ngt högställd, bra skalle, smalt nosparti, fina ögon, tillräcklig hals, bra skuldra,
skulle kunna ha ett mer markerat förbröst, tåar ut fram, bra rygg, skulle ha ett mer välutv
bröstparti av den nedre delen av bröstkorgen, goda vinklar bak, för dagen ej i bästa
pälskondition, ej bästa underull och mjuk strävhet, visas i ngt lågt hull, rör sig parallellt
med bra steg stundtals, pigg o glad. G.
50 Öljersjös Spralliga Gaston SE31888/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-09, E. SE
J(D)CH Råbockmossens Lufsen , U. SE J(D)CH Mariebergs Spralla , Uppf Torkelsson
Anders, Ullström Malin, Lyckeby , Ägare Källemark Anette, Lyckeby (Specialtecken: S)
16 månader med bra proportioner, höjd, längd, bra könsprägel, bra skalle, tillräckligt
nosparti, utm ögon, bra bett o tänder, välplacerade öron, bra hals, goda vinklar fram o
bak, bra förbröst, välformad bröstkorg med ett bra bröstben, bra ben, ngt platta tassar
fram, päls för dagen ok, rör sig parallellt bak, lite tåtrång fram, bra steglängd med alltför
hög svans. V1.
BRUKS / JAKTKLASS
51 J Andegunil Loke SE29306/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-24, E. SE J(D)CH
Åsabackens Diesel , U. SE J(D)CH Andegunil Molly , Uppf Fransson Anders, Bor , Ägare
Kjellström Edvin, Burseryd
2:a drev
Bra proportioner, höjd, längd, bred skalle, ngt ljusa ögon, ngt kort nosparti, korrekt bett,
tillräcklig hals, goda vinklar fram o bak, ok bröstkorg, kort bröstben, bra i länden, rör sig
parallellt, bra svans, stabil fram, ej i bästa pälskondition men bra strävhet. V3.
52 J Bonatorpets Boss SE71531/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-12-07, E. SE
J(D)CH Jaktvet Harald , U. J SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Aya , Uppf Sjöqvist
Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare Nilsson Håkan, Växjö
1:a drev
Bra proportioner, höjd, längd, 17 månader, fint huvud o uttryck, bra hals, goda vinklar fram
o bak, tillräckligt förbröst, välformad bröstkorg, ngt kort bröstben, bra rygg, päls ok, bra
strävhet, rör sig ok från sidan, skulle kunna vara lite stadigare bak, ok fram, ngt uppdragen
buklinje. E2.
53 J Ermoro's Knall SE46194/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-07-14, E. J Bäckaby
Övregård's Casanova , U. SE J(D)CH Ermoro's Exa , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare
Karlsson Ulrik, Huskvarna
1:a spår
Bra proportioner, höjd, längd, bred skalle, tillräckligt nosparti, välformade ögon, bra färg,
bra öronplacering, tillräcklig hals, skulle vara mer vinklad i sin överarm, tåar ut fram, bra
bröstkorg, ngt kort bröstben, skulle ha en bättre överlinje, goda vinklar bak, har en alltför
mjuk och lockig päls, rör sig kohasigt bak o lite svajigt fram. Endast kvalitetsbedömning
pga av sen ankomst. S.
54 J Långarums Baltasar SE36844/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-22, E. SE
J(D)CH Jaktvet Harald , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson Joakim,
Bottnaryd , Ägare Rikardsson Marcus, Sunhultsbrunn
1:a drev
3 år. Ngt högställd, bra längd, bra huvud o uttryck, utm hals, goda vinklar fram o bak, bra
rygg, ngt sluttande kors, bra bröstkorg med långt bröstben, alltför mjuk i pälsen idag,
skulle ha mer täckhår, rör sig ok bak med välburen svans, lite brett fram, skulle kunna ha
lite mer könsprägel. G.
55 J SE VCH Rapphålets Ingvar SE55675/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-09-12, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Drevsäkers Micki , U. SE VCH SE J(D)CH Villa Magnolia's
Hedda , Uppf Severinsson Madeleine, Johansson Urban, Vessigebro , Ägare Severinsson
Madeleine, Vessigebro (Specialtecken: C)
1:a spår, 1:a drev
Fina proportioner, höjd, längd, bra huvud, välformade ögon, kunde vara en nyans
mörkare, kraftfullt nosparti, bra hals, rygg o kors, goda vinklar fram o bak, ok förbröst med
acceptabel vit fläck, välformad bröstkorg med kort bröstben, bra pälskvalitet, rör sig med
bra flyt i sitt steg, parallellt o kraftfullt bak, ngt hög svans, tåar in ngt fram. Champion idag!
E1, CK, 4:a bhkl.
ÖPPEN KLASS
56 Bäckaby Övregård's Gibson SE29642/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-13, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE J(D)CH Bäckaby Övregård's
Afrodite , Uppf Petersson Stefan, Korsberga , Ägare Ljungqvist Johan, Tenhult
(Specialtecken: S)
Deltar ej.
57 Gustavlunds Cesar SE35107/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-15, E. SE J(D)CH
Olofshyltes Balder , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Otroliga Tassa , Uppf Gustavsson
Joakim, Gustavsson Lund Annie, Fredriksdal , Ägare Gustavsson Peter, Aneby
(Specialtecken: S)
Deltar ej.
58 Otto SE36942/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-09, E. SE VCH Ermoro's Sigge , U.
Tyra , Uppf Martin Björn, Arvika , Ägare Andersson Arnold, Månsarp (Specialtecken: S)
Bra proportioner, höjd, längd, kraftig skalle, välformade ögon som skulle kunna vara en
nyans mörkare, välplacerade öron som skulle vara bättre pälsade, tillräckligt nosparti,
skulle ha ngt kraftigare haka, kraftfull hals, bra skuldra, tillräckligt förbröst, ngt rak
överarmsvinkel, djup bröstkorg, ngt kort bröstben, bra i länden, ngt sluttande kors, ej i
pälskondition, rör sig ngt underställd bak med hög svans, ok fram. G.
59 Råbockmossens Under SE35848/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-12, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Ovansjöskallets Revange , U. J SE J(D)CH Råbockmossens
Prillan , Uppf Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Arvidsson
Gösta, Sävsjö (Specialtecken: S)
Deltar ej.
CHAMPIONKLASS
60 J SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Drexel SE41372/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-06-24, E. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U. Windwalker's Pippi
Långstrump , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Persson Messing Pontus, Lessebo
1:a spår, 2:a drev
Välgående championhane av utmärkt typ av utm proportioner, höjd, längd, utm
könsprägel, fint huvud, bra längd på nosparti, bra haka, välformade ögon, utm hals o
vinklar fram o bak, tåar ut en aningen, utm överlinje, välformad bröstkorg, ej i bästa
pälskondition idag, lite kort, rör sig bra med ett fint steg, stabilt. E2, CK, 2:a bhkl.
61 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Vulcano SE16465/2018 Strävhårig N R M  FÖDD
2018-01-25, E. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U.
SE U(V)CH Windwalker's Estelle , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Sava Adriana,
Malmö
1:a spår
Välgående 6-årig championhane, utm modell med fina proportioner, höjd, längd, fint
huvud o uttryck, utm hals, rygg o kors, vällagd skuldra, goda vinklar fram o bak, fint
förbröst o bröstkorg, ngt kort bröstben, utm ben o tassar, fin päls, välpresenterad, rör sig
parallellt o stabilt, står bra på sina ben. E1, CK, 1:a bhkl, BIM.
TIKAR JUNIORKLASS
62 Bella SE47705/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-03, E. J SE J(D)CH Cordonis
Malec , U. J SE J(D)CH Stuttleggens Sippa , Uppf Karlsson Vincent, Forsheda , Ägare
Karlsson Vincent, Forsheda (Specialtecken: S)
13 månader, bra proportioner, fint huvud, bra skalle, tillräckligt nosparti, fina ögon o
uttryck, utm hals, bra rygg, vällagd skuldra, goda vinklar fram o bak, bra förbröst,
bröstkorg, utm ben, fina tassar, ännu lite uppdragen underlinje, bra pälskvalitét, för dagen
skulle hon ha lite mer underull, rör sig parallellt, välburen svans, bra steg. E2.
63 Dolly SE39854/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Nyrells Dacke , U. SE J(D)CH Gösebos Dixie , Uppf Holm Ingela, Eksjö , Ägare Nilsson
Lena, Oskarshamn (Specialtecken: S)
Tik med fina proportioner, bra huvud, bra bett, välformade ögon kunde vara en nyans
mörkare, bra hals, tillräckligt förbröst, mkt fransysk, välformad bröstkorg, bra i länden, ngt
rak i överarmsvinkeln, utm vinklar bak, utm pälskvalitet, bra strävhet, lite tunt med underull
på sina ställen, för dagen ngt överbyggd, rör sig ok bak, lite instabilt slarvigt fram. G.
64 Doris SE39855/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Nyrells Dacke , U. SE J(D)CH Gösebos Dixie , Uppf Holm Ingela, Eksjö , Ägare Holm
Ingela, Eksjö (Specialtecken: S)
14 månader, fin modell, bra proportioner, bra huvud o uttryck, bra hals, ngt rak i
överarmen, välformad bröstkorg, bra i länden, utm överlinje, utm vinklar bak, bra strävhet i
sin päls, ngt uppdragen buklinje, tåar ut aningen fram, är alltför obekväm i ringen påverkar
helhetsintrycket, rör sig med bra steg lite marktrång bak. V4.
65 Farnaeshöj's Ziggie DK20538/2022 Strävhårig N  FÖDD 2022-11-04, E. C.I.B. SE
U(V)CH FI U(V)CH NO U(V)CH SE JV-18 SE V-19 Bellomis Unizzeco , U. Farnaeshöj's
Ulika , Uppf Boesen Maybritt Helene, Danmark , Ägare Boesen Maybritt Helene, 4850
Stubbeköbing, Danmark (Specialtecken: S)
9,5 månader, utm proportioner, fint huvud o uttryck, välformade mörka ögon, utm hals,
rygg o kors, vällagd skuldra, tillräckligt förbröst, välformad bröstkorg, utm vinklar bak, utm
päls, välpresenterad, rör sig välbalanserat med utm steg, stadif fram, en tik med många
kvaliteter. E1, CK, 1:a btkl, Cert, BIR.
66 Klavekulla Kelly SE54031/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-04, E. SE U(V)CH
Eiarö Uncas , U. SE VCH SE U(V)CH Klavekulla Dacka Rävskall , Uppf Morgan Anna,
Berghem , Ägare Hammargren Johan, Kalmar (Specialtecken: S)
Bra proportioner, skulle ha ett ngt längre huvud, bred skalle, ngt kort nosparti, mörka fina
ögon, utm hals, goda vinklar fram, bra förbröst, ben o tassar, bröstkorgen skulle kunna
vara mer utfylld i sin nedre del, ngt kort bröstben, behöver plana ut i sin överlinje, päls ej i
bästa kondition idag, bra strävhet, rör sig underställt bak men parallellt både fram o bak.
G.
67 Mercedes SE47704/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-03, E. J SE J(D)CH Cordonis
Malec , U. J SE J(D)CH Stuttleggens Sippa , Uppf Karlsson Vincent, Forsheda , Ägare
Lidén Clas, Forsheda (Specialtecken: S)
13 månader med bra proportioner, höjd, längd, bra skalle, nos, korrekt bett, fina ögon,
uttryck, utm hals, rygg o kors, goda vinklar fram o bak, bra förbröst o bröstkorg, för dagen
ej i bästa pälskondition, ännu lite för uppdragen buklinje, rör sig ok när hon vill, lite berörd
av omgivningen. V3.
UNGHUNDSKLASS
68 Ermoro's Ella SE17128/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-01-21, E. J SE J(D)CH
Ermoro's Pascal , U. SE J(D)CH Ermoro's Exa , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare
Hagesjö Lars-Åke, Smålandsstenar (Specialtecken: S)
Bra proportioner, höjd, längd, bra huvud o uttryck, bra bett o tänder,, välplacerade öron,
tillräcklig hals, goda vinklar fram, bra bröstkorg o ländparti, kohasig, päls allt för mjuk,
fäller dessutom idag, rör sig mkt kohasigt bak, välburen svans, lite svajigt fram. G.
69 Gumpedalens C. Svartemarja SE57186/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-11-01, E.
NO J(D)CH Stuttleggens T-Ravn , U. NO J(D)CH Kvilestads F. Molly , Uppf Solås
Jöran/larsen Kaja Ulrikke, Norge , Ägare Carlsson Vincent, Forsheda (Specialtecken: S)
Bra proportioner, höjd, längd, kunde ha ett ngt längre huvud, fina ögon o uttryck,
fulltandad med underbett vilket är ett diskkvalificerande fel i rasen, tillräcklig hals, goda
vinklar fram o bak, bra förbröst, tåar ut en aningen fram, allt för bred i sin bröstkorg, ngt
kort bröstben, bra i länden, ngt höga haser, kort i pälsen med god strävhet, rör sig ngt
underställt ok fram. D.
70 Långarums Cita SE34990/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-05, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson Joakim,
Bottnaryd , Ägare Kron Engdahl Peter, Kisa (Specialtecken: S)
Deltar ej.
71 Yxnanäs Tikka SE31862/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-08, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE J(D)CH Yxnanäs Briska , Uppf Jonsson Per, Tolg , Ägare
Jonsson Per, Tolg (Specialtecken: S)
ok proportioner,höjd, längd, fint huvud o uttryck med bra könsprägel, välplacerade öron,
bra hals, bra skuldra, goda vinklar fram, tillräckligt förbröst, bra bröstkorg, kort bröstben,
bra överlinje, goda vinklar bak, för dagen allt för hårt trimmad, saknar täckhår, men bra
kvalitet på det man känner o det som finns, lite mjuk päls tassar, uppdragen buklinje, rör
sig parallellt bak, ok fram. G.
BRUKS / JAKTKLASS
72 J Bonatorpets Bella SE71535/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-12-07, E. SE
J(D)CH Jaktvet Harald , U. J SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Aya , Uppf Sjöqvist
Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare Sjöqvist Claes, Ljungbyhed
1:a drev
Bra proportioner, bra skalle nos, fina ögon o uttryck, bra hals, tillräckligt förbröst, goda
vinklar fram o bak, välformad bröstkorg, ngt kort bröstben, skulle kunna vara bättre
prsenterad i sin trimning, ngt uppdragen buklinje, rör sig med bra flyt i sitt steg, parallellt
bak, tillräckligt stabilt fram. E.
73 Crona SE36937/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-17, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. SE J(D)CH Ramnåsa Minna , Uppf Henrysson Inge, Tingsryd ,
Ägare Henrysson Inge, Tingsryd
Godk anlag
2-årig tik med bra proportioner, bra längd på huvudet, bra bett, välformade ögon, bra hals,
vällagd skuldra, goda vinklar fram, tillräckligt förbröst, bra bröstkorg, ngt kort bröstben, bra
i länden, utm överlinje, bra svans, goda vinklar bak, allt för kort i pälsen, för dagen lite
mjällig o ingen underull, rör sig lite hastrångt bak, lite svajig fram, priset pga päls. G.
74 J Drevsäkers Virpi SE38037/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-22, E. J SE
J(D)CH Tvärskogs Elvis , U. SE J(D)CH Drevsäkers Molly , Uppf Stewart Michael, Ljung ,
Ägare Dahlberg Håkan, Myresjö (Specialtecken: C)
3:a spår, 1:a drev
Bra proportioner, 3 år gammal, fint huvud o uttryck, bra bett, bra hals, fint förbröst, bra
vinklar fram o bak, välformad bröstkorg med bra bröstben, stark i länden, allt för kort i
pälsen men bra strävhet, uppdragen buklinje stör helhetsintrycket, rör sig parallellt bak, lite
svajigt fram. G.
75 J SE VCH Farnaeshöj's Xanthe DK20778/2020 Strävhårig N  FÖDD 2020-11-01, E. SE
VCH SE U(V)CH DK UCH Farnaeshöj's Topper , U. Farnaeshöj's Ulika , Uppf Boesen
Maybritt Helene, Dk-4850 Stubbeköbing , Ägare Boesen Maybritt Helene, 4850
Stubbeköbing, Danmark
1:a spår
Deltar ej.
76 Härsmes Drilla SE32769/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-04, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. J SE U(G)CH Härsmes Gnista , Uppf Ringman Liselott, Braås ,
Ägare Skärbring Mats, Växjö
1:a spår
Bra proportioner, ngt kort nosparti, välformade ögon, tillräcklig hals, kunde ha lite mer
markerat förbröst, bra skuldra, ngt knapp i överarmsvinkeln, välformad bröstkorg, ngt
sluttande kors, goda vinklar bak, ej i bästa pälskondition för dagen med näst intill obefintlig
underull och hårt trimmad över ryggen, ngt uppdragen buklinje, rör sig lite marktrångt bak,
ok fram. V.
77 J Korphålans Freja SE37046/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-11, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE J(D)CH Långsjöns Åjja ,
Uppf Petri Reinhold, Petri Ann-Charlotte, Ydre , Ägare Petri Reinhold, Ydre
Godk anlag, 1:a drev
6 år gammal med bra proportioner, bra skalle nos, välformade ögon, bra hals, rygg o kors,
aningen platta tassar, välformad bröstkorg, står ngt kohasigt, ej i bästa pälskondition,
skulle haft mera mustasch, rör sig ngt underställt, ok fram. V.
78 J Lixhults Stella-Bella SE39829/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-08, E. J SE
J(D)CH Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda , Uppf
Mörstam Ida, Mörstam Johan, Högsby , Ägare Nilsson Egon, Blomstermåla
1:a spår, 1:a drev
Ngt kort fint huvud, skulle kunna vara mer utfylld i sitt nosparti, utm hals, förbröst, bra ben,
ngt platta tassar, bra bröstkorg med bra bröstben, ngt sluttande kors, bra vinklar bak, rör
sig lite underställt, ok fram. V.
79 J Långarums Blixtra SE36843/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-22, E. SE J(D)CH
Jaktvet Harald , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson Joakim, Bottnaryd ,
Ägare Karlsson Henrik, Solberga
Godk anlag, 1:a drev
Ngt högställd, skulle ha ngt längre nosparti som skulle vara mer utfyllt, bra bett, tillräcklig
hals, ngt rak i överarmsvinkeln, står fransyskt, platta tassar, bra rygg o kors, ok bröstkorg
o länd, ngt knappt vinklad i sitt knä, alltför kort i pälsen, rör sig marktrångt bak, lite svajigt
fram. G.
80 Långarums Caramell SE34991/2022 Strävhårig N BT  FÖDD 2022-05-05, E. J SE
J(D)CH Råbockmossens Pang , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson
Joakim, Bottnaryd , Ägare Svensson Andreas, Vrigstad
Godk anlag
Tävlat som korthårig. Tik med goda proportioner. Huvudet skall vara ädlare o längre,
välansatta öron, välformade ögon som ska vara mörkare. Knappt förbröst, kort bröstben,
knappt vinklad fram, ok bak. Behöver bli mer bekväm i situationen.
81 Långarums Cava SE34993/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-05, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson Joakim,
Bottnaryd , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
Godk anlag
Deltar ej.
82 SE J(D)CH Store Backes Dina SE44553/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-18, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Drevsäkers Micki , U. J Skogsfogdens Cleopatra , Uppf Edberg
Pia, Tenhult , Ägare Brunmarker Krister, Tenhult
1:a drev
3-årig tik med bra proportioner, höjd, längd, härligt huvud med bra längd, fina ögon o
uttryck, fina öron, står fransyskt, tillräckligt förbröst, goda vinklar fram o bak, välformad
bröstkorg med bra bröstben, päls ej i bästa kondition men bra strävhet, rör sig med hög
svans, ngt underställt, svajigt fram. G.
83 J Tajra Z Czarnej Ciemiegi SE29541/2022 Strävhårig N ST M  FÖDD 2021-07-07, E.
Bachus Bractwo Lowieckie , U. Tira Miss Anons , Uppf Wlodzimierz Baszniak, Polen ,
Ägare Lagerbrink Rasmus, Hökerum
1:a spår, Godk grytanlag
Välgående välkonstruerad tik av utm typ, fint huvud o uttryck, bra rygg o kors, utm hals,
goda vinklar fram o bak, bra bröstkorg, tillräckligt förbröst, för dagen ej i bästa
pälskondition men bra strävhet i det som finns, rör sig parallellt, stabilt o ett bra flyt. E2,
CK.
84 Windwalker's Bellatrix Lestrange SE18880/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-01-
31, E. SE U(V)CH FI UCH SE JV-15 Bellomis Harry Houdini , U. SE U(V)CH Windwalker's
Estelle , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Drottz Therése, Stockaryd
Godk anlag.
4-årig tik av trevlig modell med bra proportioner och fin könsprägel, fint huvud uttryck, utm
överlinje o underlinje, goda vinklar fram o bak, bra förbröst o bröstkorg, tåar ut en aningen
fram, bra pälskvalitet, välpresenterad, rör sig ngt underställt, utm fram, fin resning. E3.
85 Windwalker's Sandstorm SE32272/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-14, E. SE
VCH J SE J(D)CH Öllmans Zack , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Windwalker's Izolde
, Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Carlberg Pär-Anders, Virserum
Godk anlag
15 månader med utmärkta proportioner, höjd, längd, bra huvud o uttryck, välformade ngt
ljusa ögon, utm överlinje, goda vinklar fram o bak, bra förbröst ben o tassar, välformad
bröstkorg, ngt kort bröstben, bra pälskvalitet, ännu lite uppdragen i sin buklinje, rör sig bra
bak, välburen svans, tillräckligt stabil fram, fin utstålning. E4.
86 Windwalker's Vilja SE29914/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-03-17, E. SE VCH
NO VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Windwalker's Izolde , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Sundell Leif, Nässjö
Godk anlag
Fina proportioner, höjd, längd, fint huvud o uttryck, bra hals, goda vinklar fram o bak, bra
förbröst, djup bröstkorg som skulle kunna vara lite mer utfylld i sin nedre del, utm
ländparti, står o går fransyskt, bra strävhet i sin päls, rör sig parallellt bak, instabilt fram. G.
87 Windwalker's Vilma SE29913/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-03-17, E. SE VCH NO
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Windwalker's Izolde , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Johansson Per, Aneby
Godk anlag
2,5 år, trevlig modell med fina proportioner, höjd, längd, härligt huvud med bra skalle nos,
utm överlinje, bra hals, goda vinklar fram o bak, bra förbröst, välformad bröstkorg, låga ?,
bra pälskvalitet, rör sig parallellt bak o fram, står bra på sina ben. E1, CK, R-cert.
ÖPPEN KLASS
88 Bollbynäs Estrid SE56855/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-19, E. NORD J(D)CH
Bargos Pang , U. J SE J(D)CH Bollbynäs Sally , Uppf Andersson Per-Åke, Gislaved ,
Ägare Andersson Per-Åke, Gislaved (Specialtecken: S)
Deltar ej.
102 (89B)Drevsäkers Viola SE38039/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-22, E. J SE J(D)CH
Tvärskogs Elvis , U. SE J(D)CH Drevsäkers Molly , Uppf Stewart Michael, Ljung , Ägare
Pettersson Tord, Tranås
SE38039/2020, 3-årig tik som ger ett allt för luftigt och högrest intryck, fint uttryck, bra bett
och tänder, utm hals, goda vinklar fram o bak, tunn benstomme, ngt fransysk, bra rygg,
goda vinklar bak, ej i bästa pälskondition, uppdragen buklinje, rör sig lite underställt, ok
fram. G.
89 Ermoro's Saga SE47272/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-28, E. SE J(D)CH
Belgian Joy Harry , U. SE J(D)CH Ermoro's Exa , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare
Larsson Örjan, Anderstorp (Specialtecken: S)
2-årig tik, ger som helhet ett litet intryck, huvudet skulle kunna vara lite längre, bra ögon,
stora öron, korrekt bett, goda vinklar fram o bak, karpar både i stående o i rörelse,
bröstkorgen skulle ha en bättre rundning i sin nedre del, ngt sluttande kors, fransysk, ej i
bästa pälskondition, skulle med fördel vara mer tillgänglig men accepterar att jag går
igenom henne. S.
90 Gilda SE47485/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-07-21, E. J NORD J(D)CH
Rondodrevets Vilton , U. J SE J(D)CH Felicia , Uppf Johansson Roland, Romakloster ,
Ägare Ryd Ann-Sofi, Tenhult (Specialtecken: S)
Ngt högställt helhetsintryck, bra längd på huvudet, nosparti kunde vara mer utfyllt, bra
hals, goda vinklar fram o bak, tillräckligt förbröst, bra bröstkorg med långt bröstben, ngt
tunn i benstommen, ngt sluttande kors, ngt uppdragen i buklinjen, väldigt kort i sin päls
idag, bra strävhet o inte mkt till underull, rör sig parallellt, tillräckligt stabil fram. G.
91 Jönsatorpets Cindi SE42084/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-06, E. SE J(D)CH
Dacke , U. J SE J(D)CH Skallängens Elda , Uppf Sundvall Jonas, Getinge , Ägare Nilsson
Thomas, Laholm (Specialtecken: S)
Bra proportioner, skulle ha ett något längre huvud som helhet, välformade ögon, bra bett,
välburna öron, kraftfull hals, goda vinklar fram o bak, utm förbröst, bred bröstkorg, ngt kort
bröstben, ger ett ngt ”mulligt” helhetsintryck, goda vinklar bak, bra rygg, ngt sluttande kors,
låga (oläsligt), står fransyskt, ngt platta tassar, ngt mjuk i pälsen, päls ej i kondition för
utställning, saknar täckhår på några ställen och är för mjuk, bra mentalitet. G.
92 Klevhults Sarafina SE45293/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-29, E. SE J(D)CH
Team-Freja Frei , U. SE VCH Klevhults Idril , Uppf Torgnysson Berit, Byström Maria,
Alingsås , Ägare Lusth Mona, Hok (Specialtecken: S)
2-årig tik som visas i alltför lång päls, fina proportioner, ngt kort nosparti, välplacerade
öron, fina ögon med bra uttryck, bra hals, goda vinklar fram o bak, bra rygg, alltför stor vit
bröstfläck, visas fullständigt otrimmad, rör sig bra. S.
101 (92B)Mariebergs Baxa SE57043/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-24, E. SE J(D)CH
Åsabackens Diesel , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Mariebergs Xtrema , Uppf Söderberg
Carl, Hölö , Ägare Meurling Stefan, Nässjö
SE57043/2021 2-årig tik, fina proportioner, bra huvud uttryck, nospartiet kunde vara mer
utfyllt, utm hals, rygg o kors, rejält förbröst, välformad djup bröstkorg, något (oläsligt)
uppdragen buklinje, allt för kort i pälsen, knappt vinklad bak, rör sig stabilt och bra från alla
håll, pris pga päls. G.
CHAMPIONKLASS
93 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Dragé SE48766/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-08-20,
E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. SE VCH
SE U(V)CH Eiarö Zoega , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Birgersson Monica,
Grimslöv
1:a spår
Välgående championtik av bra modell, fina proportioner höjd längd, fint huvud uttryck, utm
överlinje, välvinklad fram o bak, bra ben o tassar, päls ok, står ngt kohasigt bak, rör sig
bra från sidan, ok både fram o bak. E3, CK, 4:a btkl.
94 DK UCH(S) SE U(V)CH Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-
04-27, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH Hodja's Darwin , U. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH DK JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Friberg Lena, Borås
1:a spår
Tik av utmärkt typ, bra proportioner höjd längd, utm hals, rygg o kors, bra förbröst o
bröstkorg, står en aningen kohasigt i övrigt bra ben o tassar, rör sig med utm steg stabilt.
E2, CK, 3:a btkl.
95 SE U(V)CH SE VCH Sjöstadens Krösa-Maja SE24690/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD
2021-03-30, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette ,
U. SE VCH J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Eiarö Ultra , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
, Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
1:a spår
Deltar ej.
96 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Izolde SE45756/2017 Strävhårig N VF M
FÖDD 2017-07-24, E. NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH
Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt
Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
1:a spår
Välgående championtik av utm typ, fina proportioner höjd längd, härligt huvud, fint uttryck,
utm överlinje o underlinje, utm förbröst o bröstkorg, ngt kort bröstben, päls ok, bra
strävhet, rör sig parallellt stadigt bak, ok fram. E1, CK, 2:a btkl.
97 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Windwalker's Vilda SE29915/2021 Strävhårig N VF M
FÖDD 2021-03-17, E. SE VCH NO VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Windwalker's Izolde , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Roman Göte, Norrahammar
1:a spår
Fin championtik, trevlig modell, bra proportioner, fint huvud uttryck, bra överlinje, goda
vinklar fram o bak, tillräckligt förbröst, bra bröstkorg ben o tassar, päls ej den bästa, men
bra strävhet, rör sig bra från alla håll stabilt. E4, CK.
VETERANKLASS
98 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Echinagard SE58242/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-11-08, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. Ravnsager's Golden
Star , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Moberg Katarina, Jönköping
1:a spår
Väl bibehållen veterantik av trevlig modell, fina proportioner, bra huvud uttryck, utm
överlinje, goda vinklar fram o bak, utm förbröst, ngt platta tassar, tåar ut aningen, bra
ländparti bröstkorg, bra pälskvalitet, rör sig stabilt harmoniskt, för dagen verkar intresset
vara mer utanför ringen. Bästa veteran! E1, CK.
AVELSKLASS
96 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Izolde SE45756/2017 Strävhårig N VF M
FÖDD 2017-07-24, E. NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH
Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt
Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
KAN TÄVLA MED:   85   86   87   97
Deltog ej.
99 SE J(D)CH Jaktvet Harald SE48612/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-01, E. SE
VCH SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen
Cristin, Rånäs , Ägare Lönnqvist Adam, Malmbäck
KAN TÄVLA MED:   49   52   54   72   79
Deltog ej.
100 J SE J(D)CH Sjöstadens Fame SE14854/2017 Strävhårig N BT M  FÖDD 2017-01-08, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Arvidsson
Joakim, Bottnaryd
KAN TÄVLA MED:   54   70   79   80   81
Deltog ej.
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Arvidsson Joakim, Bottnaryd, Kennel Långarums
TÄVLAR MED:    54   70   79   80   81
Deltog ej.
UPPFÖDARE:  Svenfelt Mona, Lekeryd, Kennel Windwalker'S
TÄVLAR MED:    47   48   60   61   84   85   86   87   96   97
3 kombinationer samtliga av hög kvalitet med utm rastypiska detaljer, samtliga har fått CK
idag, fina proportioner, utmärkta överlinjer, fina rörelser, bra strävhet. Bästa
uppfödargrupp! 1:a HP.
UPPFÖDARE:  Karlsson Vincent, Forsheda
TÄVLAR MED:    45   46   62   67
Deltog ej.